
Prospetto tasso di assenza del personale dipendente  

(Operazione trasparenza Legge 18/06/2009, n. 69)
NOVEMBRE 2025

    POLIZIA MUNICIPALE
Personale a tempo Personale a tempo Personale a tempo Personale a tempo Personale

indeterminato determinato indeterminato determinato indeterminato determinato dipendente

NUMERO DIPENDENTI 5 1 3 1 10 1 38

GIORNI LAVORATIVI 758
GIORNI PRESENZA 627
GIORNI ASSENZA 131
PERCENTUALE PRESENZA 82.72
PERCENTUALE ASSENZA 17.28

83
68
15

81.93
18.07

COMUNE DI LICODIA EUBEA
UFFICIO PERSONALE

SERVIZIO IV
TECNICO     ECONIMICO FINANZIARIO

TOTALESERVIZIO IISERVIZIO II
 AMMINISTRATIVO

SERVIZIO III

    OGGETTO

indeterminato

Personale a tempo Personale a tempo

17

340
293
47

86.18
13.82

227
181
46

79.74
20.26

108
85
23

78.70
21.30


	Foglio1

