

COMUNE DI LICODIA EUBEA
UFFICIO PERSONALE
Prospetto tasso di assenza del personale dipendente
(Operazione trasparenza Legge 18/06/2009, n. 69)
NOVEMBRE 2025

OGGETTO	SERVIZIO II AMMINISTRATIVO		SERVIZIO II ECONIMICO FINANZIARIO		SERVIZIO III POLIZIA MUNICIPALE		SERVIZIO IV TECNICO		TOTALE
	Personale a tempo indeterminato	Personale a tempo indeterminato	Personale a tempo determinato	Personale a tempo indeterminato	Personale a tempo determinato	Personale a tempo indeterminato	Personale a tempo determinato	Personale dipendente	
NUMERO DIPENDENTI	17	5	1	3	1	10	1		38
GIORNI LAVORATIVI	340		108		83		227		758
GIORNI PRESENZA	293		85		68		181		627
GIORNI ASSENZA	47		23		15		46		131
PERCENTUALE PRESENZA	86.18		78.70		81.93		79.74		82.72
PERCENTUALE ASSENZA	13.82		21.30		18.07		20.26		17.28